
 

 

           

  13 
Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 in 199/21-
ZUreP-3) v povezavi z drugim odstavkom 338. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
___________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
   
 

1. 
 
Nepremičnine s parcelno številko 1187/28, parcelno številko 1175/4, parcelno številko 
1182/14 ter parcelno številko 1182/31, vse k.o. 2302 - KROMBERK pridobijo status 
grajenega javnega dobra v lasti Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

2. 
 
Uprava Mestne občine Nova Gorica izda odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra za nepremičnine navedene v 1. točki tega sklepa.   
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj in se objavi na spletni strani Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
 
 
Številka: 4783-13/2021 
Nova Gorica, 
         dr. Klemen Miklavič 
                   ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

Številka: 4783-13/2021-3 
Nova Gorica, 18. januarja 2022  
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
Mestna občina Nova Gorica, Oddelek za okolje, prostor in javno infrastrukturo, je po 
uradni dolžnosti uvedel postopek za pridobitev statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah s parcelno številko 1187/28, parcelno številko 1175/4, parcelno številko 
1182/14 ter parcelno številko 1182/31, vse k.o. 2302 - KROMBERK . 
Predmetne nepremičnine so last Mestne občine Nova Gorica in v naravi predstavljajo del 
dostopne ceste v načrtovano Poslovno ekonomsko cono Kromberk. Pod nivojem terena 
navedenih nepremičnin  potekajo tudi komunalni vodi, kot so vodovod, elektroenergetski 
vod in kanalizacija, kar  vse izhaja iz zbirnega katastra gospodarske javne infrastrukture, 
ki ga vodi Geodetska uprava RS. 
Skladno s 7. v povezavi z 9. točko 3. člena in 244. člena Zakona o urejanju prostora- 
ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17 in 199/21-ZUreP-3, v nadaljevanju: ZUreP-2) 
predstavljajo zgoraj navedene nepremičnine v naravi javne površine, ki so namenjene 
splošni rabi, vsled česar jim je potrebno dodeliti status grajenega javnega dobra. 
Po določbi 245. člena ZUreP-2 se nepremičnini podeli status grajenega javnega dobra z 
ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi sklepa Mestnega sveta Mestne občine Nova 
Gorica po uradni dolžnosti izda Uprava Mestne občine Nova Gorica.  
Krajevna skupnost KROMBERK - LOKE je dne 9. 1. 2022 v zvezi s pridobitvijo statusa 
grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelna številka 1187/28, parcelna številka 
1175/4, parcelna številka 1182/14 ter parcelna številka 1182/31, vse k.o. 2302 -
KROMBERK, podala pozitivno mnenje. 
 

 
V skladu s Statutom Mestne občine Nova Gorica je za vzpostavitev statusa 
grajenega dobra pristojen Mestni svet Mestne občine Nova Gorica, zato 
predlagamo, da predloženi sklep obravnava in sprejme. 
 
 
 

dr. Klemen Miklavič                                                                                                                                                 
          ŽUPAN 

Pripravila: 
Matjaž Rosič 
Višji svetovalec za javno infrastrukturo 
in nepremičnine 
 
Silvana Matelič 
Vodja Službe za javno infrastrukturo in 
nepremičnine 
 
 
 
 
Priloga: 

- PISO izrisi 
- Izpisi iz zbirnega katastra gospodarske javne infrastrukture 


